

Link do produktu: <https://hasztagsservice.pl/wymiana-rozbitej-szybki-samsung-galaxy-tab-s8-ultra-p-47.html>



Wymiana rozbitej szybki Samsung Galaxy Tab S8 Ultra

Cena

799,00 zł

Opis produktu

#SERVICE oferują naprawę rozbitego wyświetlacza w tablecie Samsung Galaxy Tab S8 Ultra. Warunkiem przeprowadzenia naprawy, jest w pełni sprawny wyświetlacz oraz sterowanie dotykowe.

Naprawa rozbitego wyświetlacza w Samsung Galaxy Tab S8 Ultra polega na odseparowaniu potłuczonej szybki od sprawnego wyświetlacza, oraz naklejeniu nowej. Taki sposób przeprowadzenia naprawy zapewnia znaczne obniżenie kosztów, a co najważniejsze - oryginalny wyświetlacz pozostaje na swoim miejscu, ciesząc oko swoimi ostrymi kolorami!

Jak skorzystać z naszej usługi?

To proste, wystarczy że kupisz usługę za pośrednictwem naszej strony oraz wyślesz nam urządzenie do naprawy. Podczas zakupu usługi należy podać adres, lub paczkomat do którego ma zostać odesłane urządzenie. Do paczki prosimy dołączyć karteczkę z Państwa nazwą użytkownika utworzoną podczas rejestracji, lub z adresem email oraz numerem telefonu do ewentualnego kontaktu. Dodanie karteczki jest bardzo ważne, umożliwi nam weryfikację do kogo należy dane urządzenie. W zdecydowanej większości przypadków naprawiony sprzęt odsyłamy po około 3-4 dniach roboczych.

Paczkę należy wysłać na poniższy adres:

#Service Łukasz Leśniewski
Fabryczna 11/3
20-301 Lublin

Ewentualnie paczkomat LUB05ML Wolska 11 tel 798248088 (nie jest to numer kontaktowy, służy on jedynie do zadresowania paczki) email: service.lublin@gmail.com

Dowiedz się więcej

Na czym polega naprawa rozbitego ekranu w urządzeniach Samsung Galaxy Tab

Wymiana rozbitej szybki w urządzeniach Samsung Galaxy tab polega na odseparowaniu potłuczonego szkła (wierzchniej warstwy) od prawidłowo działającej matrycy, oraz na przyklejeniu nowej. Taki sposób przeprowadzenia naprawy zapewnia minimalizację kosztów naprawy z zachowaniem oryginalnych parametrów obrazu oraz sterowania dotykowego.

Czy wymiana Samej rozbitej szybki w urządzeniach Samsung Galaxy Tab to najlepszy

sposób naprawy?

Wymiana samej rozbitej szybki wyświetlacza stanowi alternatywę mającą na celu minimalizację kosztów naprawy z zachowaniem najlepszego efektu. Jest to trudny i wymagający proces, dlatego naprawy tego typu wykonywane są tylko przez najlepsze i wyspecjalizowane serwisy. W wielu punktach można wręcz spotkać się ze zdaniem że jest to całkowicie niemożliwe. My jednak poszliśmy o krok dalej w myśl zasady 'jeżeli coś jest nie możliwe to trzeba znaleźć kogoś kto o tym nie wie i to zrobi'. Otwarcie należy przyznać że na pewno najlepszą opcją naprawy zapewniającą najlepsze efekty jest wymiana całego fabrycznie sklejonego z nową szybą modułu wyświetlacza. Taka naprawa może być jednak wielokrotnie droższa, często koszt mogą być wyższe od wartości całego urządzenia, a efekt jest jedynie nieznacznie lepszy, dla wielu jest to wręcz trudne do zauważenia.